

Christian Gravesen Photography ApS

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 89 79 90 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.



Christian Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Gravesen Photography ApS c/o Christian Gravesen Rahbeks Alle 2C, 4. th. 1801 Frederiksberg C
	Telefon: 20 29 54 44
	Hjemmeside: www.christiangravesen.com
	CVR-nr.: 89 79 90 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hammer Gravesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.188 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	1.187.976	577.862
Andre driftsindtægter	86.065	69.000
Andre eksterne omkostninger	-287.260	-225.450
Bruttoresultat	986.781	421.412
1 Personaleomkostninger	-492.259	-456.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.313	-53.388
Driftsresultat	447.209	-88.221
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.600	-3.814
Resultat før skat	444.613	-92.035
2 Skat af årets resultat	-102.328	16.388
Årets resultat	342.285	-75.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	229.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.247
Disponeret i alt	342.285	-75.647

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.102	90.414
Materielle anlægsaktiver i alt	140.102	90.414
Anlægsaktiver i alt	140.102	90.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.293	0
Udskudte skatteaktiver	889	8.928
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.562
Periodeafgrænsningsposter	12.584	13.277
Tilgodehavender i alt	93.766	40.767
Likvide beholdninger	899.418	590.643
Omsætningsaktiver i alt	993.184	631.410
Aktiver i alt	1.133.286	721.824

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	503.129	273.844
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	816.129	584.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	48.544	0
Anden gæld	243.613	112.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.157	137.380
Gældsforpligtelser i alt	317.157	137.380
Passiver i alt	1.133.286	721.824
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.400	435.973
Pensioner	63.587	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u>492.259</u>	<u>456.245</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.544	0
Årets regulering af udskudt skat	8.039	-16.118
Regulering af tidligere års skat	745	-270
	<u>102.328</u>	<u>-16.388</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	690.313	690.313
Tilgang i årets løb	97.001	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>787.314</u>	<u>690.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-599.899	-546.511
Årets af-/nedskrivninger	-47.313	-53.388
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-647.212</u>	<u>-599.899</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>140.102</u>	 <u>90.414</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	273.844	460.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>229.285</u>	<u>-186.247</u>
	<u>503.129</u>	<u>273.844</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		